股票简称：山鹰国际   股票代码：600567   公告编号：临 2024-134

债券简称：山鹰转债   债券代码：110047

债券简称：鹰 19转债   债券代码：110063

山鹰国际控股股份公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动

超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动系山鹰国际控股股份公司（以下简称“公司”）可转换

公司债券转股使公司总股本增加所致。本次权益变动后控股股东福建

泰盛实业有限公司（以下简称“泰盛实业”）及其一致行动人持有公

司股份的比例由 31.87%减少至 30.38%。泰盛实业持有公司股份的比例

由 27.16%减少至 25.89%。

 本次权益变动不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发

生变化。

一、 本次权益变动基本情况

本次权益变动前，泰盛实业持有公司股份 1,341,572,672 股，占当时总股

本的 27.16%，泰盛实业及其一致行动人合计持有公司股份 1,573,971,965 股，

占当时总股本的 31.87%。

自 2024 年 10 月 9 日起至 2024 年 10 月 24 日，“山鹰转债”及“鹰 19 转

债”转股 299,155,966 股，其中 57,466,175 股的可转换债券转股来自于公司回

购专用证券账户，公司总股本由 4,939,282,986 股增加至 5,180,972,777 股。

因公司可转债转股导致被动稀释，本次权益变动后泰盛实业持股比例从

27.16%减少至 25.89%，权益变动-1.27%；泰盛实业及其一致行动人合计持股比

例从 31.87%减少至 30.38%，权益变动-1.49%。

二、本次权益变动信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人情况

1、控股股东：福建泰盛实业有限公司

统一社会信用代码：91350304155423171R

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址：莆田市荔城区黄石工业园区梅雪东路 2003号

法定代表人：吴明武

注册资本：9915 万人民币

成立日期：1993-08-09

2、一致行动人：吴丽萍

住所：福建省莆田市城厢区霞林街道

3、一致行动人：林文新

住所：福建省莆田市城厢区霞林街道

4、一致行动人：吴明武

住所：福建省莆田市荔城区镇海街道

三、信息披露义务人本次权益变动前后持有公司股份情况

股东名称 变动前持股 变动前持股

占比
变动股数 变动后持股

变动后持股

占比

泰盛实业 1,341,572,672 27.16% - 1,341,572,672 25.89%

吴明武 45,729,602 0.93% - 45,729,602 0.88%

吴丽萍 122,414,516 2.48% - 122,414,516 2.36%

林文新 64,255,175 1.30% - 64,255,175 1.24%

合计 1,573,971,965 31.87% - 1,573,971,965 30.38%

四、所涉及后续事项

（一）本次权益变动系“山鹰转债”及“鹰 19 转债”转股使公司总股本增

加导致公司控股股东及其一致行动人权益变动超过 1%，未触及要约收购，不会

导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持续经营产生重大影响。

（二）“山鹰转债”及“鹰 19 转债”目前处于转股期，可转换公司债券持

有人是否选择转股及具体转股时间、数量存在不确定性，若后期发生相关权益

变动事项，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。

（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报

告书摘要、要约收购报告书摘要等后续事项。

特此公告。

山鹰国际控股股份公司董事会

二〇二四年十月二十六日